
Serienummer: f.o.m. 01001 | t.o.m. 01098

    Side 2-3          Side 4-5         Side 6-11         
Trekkbom og     Skjærplate og       Hydraulikkdeler         
trepuktfeste           støttehjul
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Pos.nr     Antall         Betegnelse                                               Delenr          Anmerkning
      
   1 1 Trekkbom 1235134  T.o.m. s.nr. 01098  

1 1 Trekkbom 1235193  F.o.m. s.nr. 01099
   2 1 Støtteben 1235119   

3 1 Rørsplint Ø10x60 2552240
4 1 Sekskt.skrue M8x16 8.8. el.fors. 2422240
5 1 Lockingmutter M8 el.fors. 2483609

6 1 Trepunktfeste HMV 1235161
1 Trepunktfeste triangel 1235130

7 1 Samlebolt 1235145
8 1 Sekskt.skrue M10x20 8.8 el.fors. 2422295
9 1 Fjærskive M10 el.fors. 2534060
10 1 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060

11 1 Reguleringsbolt for bom 1235142
12 1 Reguleringsbolt for rotasjon 1235143
13 1 Rotasjonsskive for manuell rotasjon 1235157
14 1 Senterskrue 1235138 T.o.m. snr.98090  
14 1 Senterskrue 1235170 F.o.m. snr 99001
14 1 Senterskrue 1235192 F.o.m. snr.01099
15 1 Fjærskive M12 el.fors. 2534069

18 1 Skrunøkkel for senterskrue 1235140 Kun for skjær med
manuell rotasjon

19 1 Smørenippel 2478410
20 4 Plastlager for rotasjonsaksel 2245024 F.o.m. snr. 99001
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Pos.nr     Antall         Betegnelse                                               Delenr          Anmerkning
      
   1 1 Skjærplate HTS244 1235162  T.o.m. s.nr. 98090  
   1 1 Skjærplate HTS244 1235169  F.o.m. s.nr. 99001  
   1 1 Skjærplate HTS244 1235184  F.o.m. s.nr. 01001  
   1 1 Skjærplate HTS275 1235132  T.o.m. s.nr. 98090  
   1 1 Skjærplate HTS275 1235168  F.o.m. s.nr. 99001  
   1 1 Skjærplate HTS275 1235185  T.o.m. s.nr. 01001  
   1 1 Skjærplate HTS305 1235173     

2 1 UHB Veiskjær 200x12 l-1215 2112228
3 1 UHB Veiskjær 200x12 l-1520 2112229
4 1 Isriverskjær tannet 193x12 l-1215 2112232
5 1 Isriverskjær tannet 192x12 l-15210 2112233

   6 10 Linsehodeskrue m/firkt.M16x45 2344491     
7 10 Flensmutter M16 2489175
8 10 Mellomlegg for linsehodeskrue M16x45 1233159
9 10 Kilebolt 16x47 2526331
10 10 Skive for kilebolt 1233185
11 10 Kile 20,5x125 buet med vorte 2526330

   12 10 Stopper for kilebolt 1233186     
Kileboltsett kompl, (10 bolter) 1236128

13 9 Linsehodeskrue M8x25 2441246
14 9 Lockingmutter M8 el.fors. 2493609
15 2 Holder for støttehjul 1233184  T.o.m. s.nr. 99

2 Holder for støttehjul 1235177  F.o.m. s.nr. 01001
16 2 Sekskt.skrue M16x110 el.fors. 2422503  T.o.m. s.nr. 99
18 2 Lockingmutter M16 el.fors. 2483613
19 4 Lager for stang til støttehjul. 2245023
20 2 Gaffel for støttehjul 1233120
21 2 Sekskt. Skrue M10x70 el.fors. 2422312
22 4 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060
23 2 Lockingmutter M10 el.fors. 2483610
24 2 Stang for støttehjul 1233123

   25 2 Hjul 5.00x8 6-lags m/felg og slange 2941500     
27 2 Sekskt.skrue M16x180 el.fors. 2422510
28 2 Fjærskive M16 el.fors. 2534078
29 4 Underlagsskive M16 el.fors. 2531078
30 2 Sekskt.mutter M16 el.fors. 2481613
31 2 Strekkfisk 2551710

   32 4 Låsebolt for strekkfisk 19x86 2526320 T.o.m. snr. 99030 
6 Låsebolt for strekkfisk/hjulbrakett 19x70 2526321 F.o.m. snr. 01001 

33 4/6 Ringpinne Ø10mm 2556142
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Pos.nr     Antall         Betegnelse                                               Delenr          Anmerkning
      
   1 1 Sylinderrør (bom) 1235137   

2 1 Stempelstang (bom) 1235152
   3 1 Stempel 1235153   

4 1 Kompakttetning SIMKO 320 80-66-16-32 2234360
5 1 Pakkboks. 1233197

6 1 Avstryker AUAS 40-50-7-10. 2232833
7 2 Føringsbånd 1235153
8 1 Kompakttetning KL310 40-48-8-9 2232137
9 1 O-ring Ø72-5. 2233070
10 1 Sekskt.skrue M10x20 8.8 el.fors. 2422295

11 1 Fjærskive M10 el.fors.. 2534060
12 1 Underlagsskive M10 el.fors. 2531060
13 1 Bolt for bomsylinder 1235144
14 1 Segerring 2553262
15 1 Sfærisk lager GE 40 ES 2954140

  16 2 Smørenippel 2478410
17 1 Låsehylse 1235163
18 1 Skrue sekskant M12x75 el.fors.. 2422362
19 1 Lockingmutter M12 2483611
20 2 Hydraulikkpakning 3/8” BSP 2957890

21 1 Ansatsnippel R3/8”-3/8” 2957760
22 1 Hydraulikkslange 2958113
23 1 Hydraulikkslange 2958112
24 1 Ansatsnippel R3/8” 12mm.. 2957749
25 2 Hurtigkobling ½” ISO 2957860

26 2 Hydraulikkpakning 1/2” BSP 2957861

1 Komplett bomsylinder uten slanger 1235154

1 Komplett bomreguleringssett 1235115
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Pos.nr     Antall         Betegnelse                                               Delenr          Anmerkning
      
   1 1 Sylinderrør (rotasjon 360 gr.) 1235136  
   1 Sylinderrør (rotasjon 286 gr.)(Ø80-432) 1235176  

2 1 Stempelstang (rotasjon) 1235146
   3 1 Stempel 1235149   

4 1 Kompakttetning SIMKO 320 90-76-16-32 2234380
5 1 Bakre pakkboks. 1235150
6 2 O-Ring Ø82-5. 2233082
7 2 Kompakttetning KL310 50-60-7 2232140
8 1 Føringsbånd 1235156
9 1 Stempelstang Ø90-430 (rotasjon). 1235147
10 1 Plate for stempelstangende. 1235151
11 1 Skrue sekskant M8x20 el.fors... 2422244
12 1 Fjærskive M8 el.fors.. 2534047
13 1 Underlagsskive M8 el.fors. 2531047
14 1 Pakkboks 1235148
15 1 Avstryker AS 50-60-7-10 2232835

  16 2 Unbrako M6x8 settskrue 2473195
17 1 Låsehylse 1235131
18 1 Skrue sekskant M12x75 el.fors.. 2422362
19 1 Lockingmutter M12 2483611
20 1 Segerring 2553262
21 1 Sfærisk lager GE 40 ES 2954140
22 1 Smørenippel 2478410
23 1 Rotasjonsarm 360 grader 1235139 F.o.m. s.nr.0100

1 Rotasjonsarm 360 grader.. 1235190 F.o.m. s.nr.01099
1 Rotasjonsarm 286 grader 1235174
1 Rotasjonsarm 286 grader 1235191 F.o.m. s.nr.01099

24 1 Låsehylse... 1235163
25 1 Ventilhus m/sjokkventiler kpl. 2955337 T.o.m. s.nr 99040
26 1 Overgangsplate ventilhus ny type. 1235172
27 2 Skrue sekskant M6x65 el.fors. 2422221
28 7 Hydraulikkpakning 3/8” BSP 2957890

  29 5 Ansatsnippel R3/8 12mm 2957749
30 2 Hurtigkobling ½” ISO 2957860
31 2 Hydraulikkslange R2T L1800. 2958113
32 2 Hydraulikkpakning ½“ BSP 2957861
34 1 Hydraulikkslange R2T L-225 2958102
35 1 Hydraulikkslange R2T L750. 2958111

Komplett rotasjonssylinder 360 gr.
Uten slanger og ventilhus 1235135
Komplett rotasjonssylinder 286 gr.
Uten slanger og ventilhus 1235175
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Pos.nr     Antall         Betegnelse                                               Delenr          Anmerkning
      
   1 1-2 Sylinder for hjul 2955360  
   2 2 Hydraulikkslange høyre hjul L-4800 2958114  

2a 2 Hydraulikkslange venstre hjul L-5700 2958115
   3 2-4 Anstasnippel R3/8”-1/4” 2957761   

3a 2-4 Svivelnippel 90 BSP ¼” utv. –1/4” svivel 2957770
4 2-4 Hydraulikkpakning 3/8” BSP. 2957890
5 4-8 Distansehylse. 1235178
6 1 Slangefeste på skjærblad 2544100
6a 3 Slangefeste på skjærblad ved venstre

sylinder 2544100
7 0-4 Skrue M6x16 8.8 el.fors. 2422200
7a 0-4 Underlagsskive M6 el.fors.. 2531039

8 0-2 Sekskt.mutter M6 locking. 2483608
9 1 Bakre slangefeste. 1235186
10 2-4 Slangeholder 2 deler. 4251206
11 2-4 Skrue M8x50 2422256
12 2-4 Underlagsskive M8 2531047

  13 2-4 Mutter M8 locking 2483609
14 2 Plate for dobbel hjulregulering 1235188
15 1 Fremre slangefeste. 1235187

16 2-4 Dekkplate for slangeholder 4251205
17 2-4 Hurtigkobling ½” ISO hanndel 2957860
18 2-4 Hydraulikkpakning ½” BSP 2957861
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